Namentliche Mannschaftsmeldung | Sommer 2024

TC Grun-Weiss Bodman-Ludwigshfn. eV (40090 )
Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiltig, 15.04.2024

Anlage
In Neustlickern 8, 78351 Bodman-Ludwigshafen
T 07773-5208

Sportwart/in
Muser, Simon

simon.muser@googlemail.com

Jugendwart/in
Hunefeld, Ramona
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Junioren U12 1 (4er)

MF: Noah Napoletano; T +491702256722

katharinanapoletano@gmx.de

Ra. Name (Nat.)

Dold, Tom

Maier, Lasse
Napoletano, Noah
Schéfer, Leonard
Hirschfeld-Warneken, Georg
Mingo, Elia
Hengstler, Paul
Schoch, Theo
Seeberger, Johannes
10 Thode, Marius

11 Thatner, Bruno

12 Pflug, Pablo
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ID-Nr.|Jg.
11300116
11307491
11307420
11311500
11307410
11311472
11213556
11216444
11200356
11307445
11311499
11301807

LK DR Info
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LK24,4
LK24,4
LK24,4
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